
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   

 
Oficina Jurídica 

 

  SOLICITUD SIMPLE DE COTIZACIONES No.  006-2013 

OBJETO:  MEDICINA ESPECIALIZADA EN UCI DEL HUDN. 

 

 

VERIFICACIÓN  REQUISITOS DE CAPACIDAD TÉCNICA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBSERVACIONES: La propuesta cumple con los requisitos técnicos. 

 

 

Atentamente,  

 

 

 

 

Original Firmado 

COMITÉ DE CONTRATACION 

 

Proyectó: María Elena Caicedo – Prof Esp. Oficina Jurídica 

 

 

PROPONENTE 

Proponente 

 

VALOR PROPUESTA PROGRAMA 

SALUD 

OCUPACIONAL 

COPASO 

REGLAMENTO 

DE TRABAJO  

REGLAM 

HIGIENE Y 

SEG 

INDUST 

ESTATUTOS 

Y REGIMEN 

COMPENSA 

CERTIF 

VACUNAS 

PERSONAL 

ORGANIGRAMA 

Y 

CRONOGRAMA 

PLAN 

INVERSION 

PRESUPUESTO 

PLAN  

INDUCCION 

CAPACITACION 

CTA COOMEDICA $584.375.040 CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   

 
Oficina Jurídica 

 

  SOLICITUD SIMPLE DE COTIZACIONES No.  006-2013 

OBJETO:  MEDICINA ESPECIALIZADA EN UCI DEL HUDN. 

 

 

VERIFICACIÓN  REQUISITOS DE CAPACIDAD JURÍDICA 

 

 

 

OBSERVACIONES: La propuesta cumple con los requisitos jurídicos. 

 

 

Atentamente,  

 

 

 

Original Firmado 

COMITÉ DE CONTRATACION 

 

Proyectó: María Elena Caicedo – Prof Esp. Oficina Jurídica 

 

 

PROPONENTE 

Proponente 

 

VALOR PROPUESTA CERTIFICADO  

EXIST Y REP 

1 mes  

ANEXO 2 

CARTA 

PREST 

PROPUESTA  

REGISTRO 

SUPER ES 

RESOLUC 

LIC FUNC 

DECLAR 

INHABIL E 

INCOMPAT 

ANEXO 2 

RUT CEDULA 

REPTE 

LEGAL 

ANTECED 

DISCIPLIN 

PENALES 

FISCALES 

CERT REGIMEN  

COTIZANTE 

CERT 

ASUME 

RIESGOS 

PERSONAL 

PAZ Y 

SALVO 

SEG 

SOCIAL  

POLIZA 

10%  

VIG 3 

MESES 

CTA COOMEDICA $584.375.040 CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   

 
Oficina Jurídica 

 

SOLICITUD SIMPLE DE COTIZACIONES No.  006-2013 

OBJETO:  MEDICINA ESPECIALIZADA EN UCI DEL HUDN. 

 

 

VERIFICACIÓN  REQUISITOS DE CAPACIDAD ORGANIZACIONAL HOJAS DE VIDA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBSERVACIONES: La propuesta cumple con los requisitos de capacidad organizacional u hojas de vida. 

 

 

Atentamente,  

 

 

 

 

CLARA CAICEDO MAYA 

Profesional Especializado Recursos Humanos 

 

Proyectó: María Elena Caicedo –Oficina Jurídica 

 

 

PROPONENTE 

Proponente 

 

VALOR PROPUESTA No.  

HOJAS  

DE 

VIDA 

TITULO DE 

MEDICINA 

ESPECIALIZADA 

TARJETA 

PROFESIONAL 

 

FORMACION 

ESPECIALIZACION 

EXPERIENCIA 

1 AÑO EN LA 

ESPECIALIDAD 

CTA COOMEDICA $584.375.040 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 


